
                                                                                                          

 

Uchwała XLIII/124/2017 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zmianami), Rada Miejska w Giżycku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości położonej w obrębie nr 2 miasta Giżycka 

wydzielonej – zgodnie z załączonym szkicem – z działki oznaczonej nr ewidencyjnym 99.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

    Rady Miejskiej w Giżycku 

Cezary Piórkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


